
RK-15-2024-35

počet stran: 2
počet příloh: 4

Zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku „Kybernetická bezpečnost KV- Bezpečný
DNS systém“

pro: jednání rady kraje č. 15/2024 dne 23. 4. 2024
zpracoval: P. Pavlinec, Ladislav Šerák (PKKV)
předkládá: P. Pavlinec

Shrnutí:

Předmět: Veřejná zakázka na pořízení bezpečného DNS resolveru v rámci projektu Kybernetické
bezpečnosti
Realizace: Veřejná zakázka
Kvantifikace: 20 000 000,- (85% dotace IROP)
Důvod: Realizace aktivit projektu

Popis problému:

Odbor informatiky v rámci projektu „Kybernetická bezpečnost Kraje Vysočina 2022“ připravil
zadávací řízení veřejné zakázky „Kybernetická bezpečnost KV - Bezpečný DNS systém“. Účelem
veřejné zakázky je nasazení systému pro komplexní zabezpečení DNS (Domain Name System)
provozu zadavatele se sedmiletou podporou, které bude spočívat z dodání a implementace
systému včetně základní konfigurace.
 
Zadávací dokumentaci tvoří přílohy tj. specifikace díla, smlouva o dílo, servisní smlouva, čestná
prohlášení. Předpokládaná hodnota zakázky je 20 000 000,-
 
Materiál řeší způsob zadání veřejné zakázky.
 
Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení je cca 6.5.2024.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Předkladatel navrhuje Radě Kraje Vysočina vyhlásit nadlimitní veřejnou zakázku „Kybernetická
bezpečnost KV- Bezpečný DNS systém“.
 
Předkladatel předkládá podklady pro zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro
zadávání veřejných zakázek č. 05/21 (dále jen „Pravidla“).
 
Předkladatel navrhuje Radě Kraje Vysočina

rozhodnout o způsobu zadání veřejné zakázky na služby „Kybernetická bezpečnost KV-
Bezpečný DNS systém“ v souladu se zadávací dokumentací dle materiálů RK-15-2024-35,
př. 2 a 3;
stanovit, že osobami oprávněnými otevřít nabídky a provádět další elektronické úkony v
rámci veřejné zakázky „Kybernetická bezpečnost KV - Bezpečný DNS systém“ jsou
zaměstnanci Odboru informatiky Krajského úřadu Kraje Vysočina;
pověřit k provádění úkonů zadavatele v rámci posouzení podmínek účasti v zadávacím
řízení a hodnocení nabídek u veřejné zakázky „Kybernetická bezpečnost KV- Bezpečný
DNS systém“ komisi ve složení dle materiálu RK-15-2024-35, př. 4;
uložit Odboru informatiky Krajského úřadu Kraje Vysočina zajistit řádný průběh zadávacího
řízení na veřejnou zakázku „Kybernetická bezpečnost KV- Bezpečný DNS systém“ dle

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-15-2024-35pr02.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-15-2024-35pr04.docx


schváleného způsobu zadání, podmínek stanovených v zadávací dokumentaci této
nadlimitní veřejné zakázky a v termínech stanovených zákonem.

 
Dle ustanovení čl. 7 odst. 1 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek
č. 05/21 rozhoduje o zadávání a způsobu zadávání rada kraje.

Stanoviska předběžné řídicí kontroly:

Příkazce operace (Odbor informatiky): 
Jako příkazce operace v rámci předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku jsem u
připravované operace prověřil(a) soulad s ustanovením § 13 odst. 2 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Správce rozpočtu (Odbor informatiky): 
Jako správce rozpočtu v rámci předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku jsem u
připravované operace prověřil(a) soulad s ustanovením § 13 odst. 4 až 10 vyhlášky č. 416/2004
Sb.

Stanoviska:

Stanoviska nebyla vyžádána.

Návrh usnesení:

Rada kraje 
rozhoduje
o způsobu zadání veřejné zakázky „Kybernetická bezpečnost KV- Bezpečný DNS systém“ v
souladu se zadávací dokumentací dle materiálů RK-15-2024-35, př. 2 – 3;
pověřuje
k provádění úkonů zadavatele v rámci posouzení podmínek účasti v zadávacím řízení a
hodnocení nabídek u veřejné zakázky „Kybernetická bezpečnost KV - Bezpečný DNS systém“
komisi ve složení dle materiálu RK-15-2024-35, př. 4
ukládá
Odboru informatiky Krajského úřadu Kraje Vysočina zajistit řádný průběh zadávacího řízení
nadlimitní veřejné zakázky „Kybernetická bezpečnost KV- Bezpečný DNS systém“ dle
schváleného způsobu zadání, podmínek stanovených v zadávací dokumentaci této nadlimitní
veřejné zakázky a v termínech stanovených zákonem.

odpovědnost: Odbor informatiky, Odbor analýz a podpory řízení, Projektová kancelář Kraje
Vysočina, příspěvková organizace

termín: 31. 5. 2024

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-15-2024-35pr02.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-15-2024-35pr04.docx

